МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» П. СИНЕБОРСКА

662722 Красноярский край, Шушенский район, п. Синеборск, улица Мира, д.6

ИНН/КПП 2442009317/244201001

 ПРИКАЗ Номер

документа

Дата

составления

 (распоряжение) 31 05.06.2023г.

«Об утверждении положения

методического сопровождения

образовательных маршрутов педагогов»

 В соответствии с Концепцией создания единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

(распоряжение Министерства Просвещения от 06.08.2020 р-76), резолюцией краевого

августовского педагогического совета 2022 года «Единое образовательное пространство:

новые возможности для обучения и воспитания» по направлению «Учитель».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об индивидуальном образовательном маршруте педагогов

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий  А.В. Марьясова

 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)